[bookmark: _GoBack]

山西煤矿机械制造股份有限公司
油缸采购供应商入围招标
投标文件

项目名称：
投 标 人：                               （盖公章）
法定代表人或其委托代理人：               （签字或盖章）

日期：2020年    月    日

法定代表人授权书
本授权书声明：注册于  （地区）     的   （公司名称）         ，   （法定代表人姓名、职务）    代表本公司授权  （被授权人的姓名、职务）      为本公司的合法代理人，就山西煤矿机械制造股份有限公司2020年油缸采购招标项目进行投标，授权其以本公司名义处理一切与投标、合同签定有关的事务。
本授权书于           年    月   日签字生效，特此声明。

投标人全称（公章）：
法定代表人签字盖章：
  被授权人签字盖章：
    职            务：
    电  话 及 传  真：
地            址：

被授权人声明
致：山西煤矿机械制造股份有限公司

下述签字人是经      （投标人全称）     正式授权的被授权人，兹声明本资格文件和要求的格式中的说明是真实有效的。
下述签字人同意向招标人提供任何所要求的资料，以验证本声明及本公司实力和信誉。
下述签字人知道，招标人可能要求提供进一步的资格材料并同意按招标人要求提交。

投标人（章）：

授权代表（签字）：

      年    月     日

投标单位概况
	单位名称

	单位地址

	成立时间

	生产许可证号

	法人营业执照证号

	单位性质

	注册资金

	开户银行

	账号

	联系人

	电话

	邮政编码

	传真

	职
工
概
况
	职工总数

	其中：技术人员

	单位行政和技术负责人

	专业
	姓名
	出生年月
	职务及职称

	法定代表人

	技术负责人

说明：本表应附投标人的单位情况简介及资质证书复印件。

                                            年    月     日

投标函
致：山西煤矿机械制造股份有限公司
根据贵方为                 项目招标采购货物及服务的投标邀请,签字代表 (姓名、职务)经正式授权并代表投标人（投标人名称、地址）提交下述文件：
一、提供投标须知规定的全部投标文件：包括正本    份，
副本    份。
二、签字代表宣布同意如下：
1、我方将按招标文件的规定履行合同责任和义务。
2、我方已详细审查全部招标文件，我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。
3、本投标文件有效期为自开标日起          个日历日。
4、我方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定接受最低价的投标或收到的任何投标。
5、我方承诺本次投标的价格未低于成本价，若有疑义，我方可提供相应的证明材料。
与本投标有关的一切正式往来信函请寄：
地址_____________________
传真________________________        电话_______________________
电子函件______________
投标人授权代表签字__________
投标人名称__________________       投标人公章
日  期

投标报价表
投标人名称：
                                              单位：元
	序号
	名称
	技术要求及标准
	预采购数量
	投标报价
	备  注

   投标人全称（盖章）：

   法定代表人或授权代表（签字）：

注：
1、投标报价表严格按本格式填写，表格可根据需要延长；
2、此表装入一个密封的信封内，与投标文件一起递交。

[bookmark: _Toc38981286][bookmark: _Toc457315961]商务和技术偏差表
	序号
	招标文件章节及条款号
	偏差说明
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	………

供应商保证：除商务和技术偏差表列出的偏差外，供应商响应采购文件的全部要求。
说明：如商务和技术均无偏差，可在表中任意位置填写“无”。

产品保证书
山西煤矿机械制造股份有限公司：
我方作为贵公司              货物的供应商，向贵公司做出如下保证：
一、经营资格的保证
我方保证向贵公司提供的营业执照、经营生产许可证真实有效。
二、交货期承诺
1、产品交货期：                                 。
2、产品交货时，提供下列文件：技术说明书、质量检测报告、保修单等。
3、出厂前所交货物严格按照贵公司要求注明供应商标识代码。
三、质量承诺
1、供应货物都有合格的《质量检测报告》和相关的产品合格证，符合MT/T97-1992《液压支架千斤顶技术条件》相关标准和贵公司图纸技术要求。
2、供应货物经贵公司书面确认供应品牌后，不作随意更换。
3、供应货物的保质期不低于       天，自货物经贵公司验收入库之日起计算。使用寿命不低于       天。
4、我方认可贵公司的货物验收制度，并在对供应货物进行验收时严格遵守贵公司的货物验收制度。
5、对未通过验收的货物，保证在贵公司规定时间内补充合格的货物。
6、对通过验收的货物，在贵公司投入使用之前，出现相关证照不全、品牌不符及质量问题的，保证无条件退货，并在贵公司规定时间内补充合格的货物。
三、售后服务承诺
1、服务宗旨：              。
2、服务目标：              。
3、服务效率：保修期内或保修期外如出现问题，我方在接到通知后      小时内到达现场给予处理。
4、服务原则：油缸保修期为      年，在保修期内我方将免费维修或更换属质量原因造成的零部件损坏。
5、因我方供应货物的质量问题，对贵公司造成了不良影响的，我方愿承担该批货物价款3-10倍的罚款，并承担由此所造成的经济损失及法律责任。
特此承诺！

供应商：                   （签章）

投标文件其他资料
· 产品技术性能评价及特点（格式自定）
· 近三年类似项目业绩表（格式自定）
· 投标人开户银行出具的银行资信证明、投标人近两年度财务报表或近两年度外部财务审计报告（复印件）。
· 企业荣誉（格式自定）
· 投标人认为需要提供的其他资料（格式自定）